Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \HH \ 1 )( > L \IH' \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
barradogarcas.mt.leg.br

!~
l z
1 <(
1 z·

:::>
CY: .
o
~ Q)

o "C

~~ o G)

g_:,. e
<( w

{

REDAÇÃO

ANO 2018
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do

N.º 222, Liv. 26, Fls. __ Em 23/04/2018. Legislativo
D Projeto de Resolução Nº. 050/2018

às 14:25hs. X Requerimento
O Indicação

r ~ D Moção de

I ~
O Emenda

Assina1 ~ l\.Funcionário -
Autor: Vereador MIGUEL MOREIRA DA SILVA - PSB (Presidente da Câmara) e outros

Senhor Presidente:

Requeiro à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja encaminhado expediente ao
Prefeito Municipal, solicitando cópia do título em residência médica, na
especialidade de Neurologia, do médico Dr. Luiz Henrique.

l Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças-
1 MT., 23 de abril de 2018.
i

Vereador-

Dr. GE

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

Fls. 01

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \l{l{ \ J)() (,\IH \S Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva
Continuação Requerimento 050/18.

~"""-"~STAVO~;V-~ Dr. JAIME RODRIGUES
Vereador-PSL

Vereador-PDT

Dr. PAULO CESAR RA YE DE AGUIAR
Vereador-PMDB

VALDEILEI~S
(Pebinha)

Vereador -PDT

(66) 3401-2484 / 3401-2395 / 3401-2358 / 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br - fb.com/camaramunicipalbarradogarcas

banadogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Fls. 02

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças-MT, CEP: 78600-000
camarab2@gmail.com / imprensa@barradogarcas.mt.leg.br / ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br